मानसिक

उपनिषद्

মাল্যবান

জীবনানন্দ দাশ

নিউ স্ক্রিপ্ট

এ(পি)-১৪, কলেজ স্ট্রিট মার্কেট, বর্ধপরিচয়, কোলকাতা-৭০০ ০০৭

১৭২/৩, রাসবিহারী অ্যাভিনিউ, কোলকাতা-৭০০ ০২৯

রচনাকাল : জুন, ১৯৪৮

প্রথম প্রকাশ : ভাদ্র ১৩৭৭ (সেপ্টেম্বর ১৯৭০)

দ্বিতীয় নিউ স্ক্রিপ্ট সংস্করণ : মাঘ ১৪২০ (জানুয়ারী ২০১৪)

প্রকাশক :

অমিতানন্দ দাশ

৯৮৩৬২-৫০৮২৯

নিউস্ক্রিপ্ট

(১) এ-১৪, কলেজ স্ট্রিট মার্কেট

(“বর্ণপরিচয়” মার্কেট)

কোলকাতা-৭০০ ০০৭

(২) ১৭২/৩, রাসবিহারী অ্যাভিনিউ

কোলকাতা-৭০০ ০২৯

amit.mensa@gmail.com

প্রচ্ছদ : সত্যজিৎ রায়

অক্ষর বিন্যাস :

হিন্দুকো

১১বি, নবীন কুণ্ডু লেন

কলকাতা-৭০০০০৯